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Delårsrapport 
Januari – Mars  2024 

Mixad start på året 
⎯ Orderingången minskade med 8% till 1 729 MSEK (1 870), en organisk minskning med 7%  

⎯ Intäkter minskade med 1% till 1 736 MSEK (1 745), och var organiskt oförändrad 

⎯ Justerad EBITA-marginal på 16,4% (16,6)  

⎯ Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 214 MSEK (108) 

 

JANUARI – MARS  

⎯ Orderingången minskade med 8% till 1 729 MSEK (1 870), främst på grund av en lägre orderingång inom Facade Access-divisionen. 

Orderingången var i linje med omsättningen i kvartalet. 

⎯ Intäkter minskade med 1% till 1 736 MSEK (1 745). Industrial-divisionen levererade stark tillväxt, medan Construction-divisionen redovisade 

lägre intäkter på grund av en svag orderingång under fjärde kvartalet 2023.  

⎯ Justerad EBITA uppgick för perioden till 285 MSEK (289), motsvarande en marginal på 16,4% (16,6). Trots den betydligt lägre marginalen i 

Construction-divisionen redovisade koncernen en stabil nivå för marginalerna.  

⎯ Redovisad EBITA uppgick till 281 MSEK (286) inklusive jämförelsestörande poster på -4 MSEK (-3), som främst är hänförliga till 

förändringsåtgärderna i Facade Access-divisionen. 

⎯ EBIT uppgick till 228 MSEK (248).  

⎯ Vinst per aktie, före utspädning, uppgick till 1,24 SEK (1,72) och efter utspädning till 1,24 SEK (1,72). 

⎯ Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 214 MSEK (108). 

⎯ Nettoskuld/EBITDA uppgick till 2,25 (3,72).   

 

 

  

Nyckeltal Kv1 2024 Kv1 2023 ∆

Orderingång*, MSEK 1 729 1 870 -7.5%

Intäkter, MSEK 1 736 1 745 -0.5%

EBITA just.*, MSEK 285 289 -1.5%

EBITA just.*, marginal, % 16.4% 16.6%

EBITA*, MSEK 281 286 -1.9%

EBITA* marginal, % 16.2% 16.4%

EBIT, MSEK 228 248 -8.3%

EBIT marginal, % 13.1% 14.2%

Periodens resultat, MSEK 131 124 5.6%

Vinst per aktie, före och efter utspädning, SEK 1.24 1.72 -27.9%

Vinst per aktie just., före och efter utspädning*, SEK 1.66 2.11 -21.3%

Kassaflöde från den löpande verksamheten 214 108 98.8%

Nettoskuld/EBITDA*, kvot 2.25 3.72 -39.4%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Q1 
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Kommentar från VD
Vi fick en mixad start på året med variationer mellan divisionerna, 

vilket beror på att vi fortfarande står inför en utmanande marknad 

påverkad av de ihållande höga räntorna och den geopolitiska 

osäkerheten. Detta fortsätter att påverka investeringsbeslut i delar 

av vår verksamhet. Diversifiering, global närvaro och kundfokus 

ger dock motståndskraft, och den justerade EBITA-marginalen 

uppgick till stabila 16,4% under kvartalet.   

Orderingången minskade med 7% organiskt under kvartalet, 

främst drivet av Facade Access med fortsatt uppskjutna 

tilldelningsbeslut för projekt med hög komplexitet i Nordamerika. 

Koncernens orderingång var däremot i linje med intäkterna, vilket 

innebär att vår orderbok bibehåller en hög nivå. I alla divisioner 

ökar service, reservdelar och renoveringar och det fortsätter att 

vara en viktig del av vår motståndskraftiga och hållbara 

affärsmodell. Vårt fokus på kassaflödet kvarstår och vi levererade 

en ökning om 99% jämfört med motsvarande period föregående 

år.  

I Facade Access-divisionen är marknaden för lösningar med hög 

komplexitet fortfarande utmanande, medan marknaden för 

lösningar med medelhög och låg komplexitet utvecklades väl. Det 

är ett fokusområde i vår strategi och som stärktes betydligt i och 

med förvärvet av Tractel. Vi fortsätter att genomföra vårt 

transformationsprogram, och det är glädjande att vi nu börjar lyfta 

marginalerna i divisionen på vår resa mot väsentligt förbättrad 

lönsamhet framöver. 

Construction-divisionen levererade en stark orderingång, medan 

intäkterna var låga till följd av den svaga orderingången under 

fjärde kvartalet föregående år. Det ledde till en mycket låg 

fakturering från vår produktionsanläggning i Skellefteå under 

början av året, med en betydande påverkan på fabriken. I mars 

var vi tillbaka på normala nivåer och framåt ser vi en bra orderbok. 

I Norden går utvecklingen fortfarande långsamt, vilket påverkar 

försäljningen och tillverkningen av Scanclimber. Det innebär att vi 

nu accelererar arbetet med att sänka de fasta kostnaderna för att 

bli mer motståndskraftiga mot volymförändringar.  

Divisionen Height Safety and Productivity Solutions utvecklades 

väl under första kvartalet på en generellt svag marknad. 

Marginalminskningen beror på förändringen av allokeringen av 

centrala kostnader, vilket kommer att påverka även andra 

kvartalet. Vi fortsätter att öka våra investeringar i försäljning, 

marknadsföring och produktutveckling för att möjliggöra framtida 

lönsam tillväxt. 

Industrial-divisionen redovisade ett starkt kvartal för försäljning 

och ett mycket starkt resultat, med positivt bidrag från service. 

Orderingången var lägre jämfört med första kvartalet föregående 

år, samtidigt som vår försäljningspipeline är fortsatt stark och vi 

känner oss trygga med att den positiva trend vi sett under en 

längre tid kommer att bestå.  

Wind-divisionen levererade ytterligare ett mycket starkt kvartal 

räknat i orderingång, intäkter och resultat. Orderingången var 

något lägre än föregående år, till följd av höga jämförelsetal.  

Fokus framåt 

Koncernen fortsätter att genomföra New Heights-programmet. Vi 

investerar i försäljning, marknadsföring och produktutveckling, 

samtidigt som vi också har ett flertal initiativ på gång för att sänka 

kostnaderna och bli ännu mer motståndskraftiga mot 

volymförändringar.  I en utmanande marknad är jag nöjd med att 

koncernen fortsatte att utvecklas väl under kvartalet, och att vi är 

på god väg att leverera på våra finansiella mål och 

hållbarhetsmål.    

Jag vill avsluta med ett särskilt tack till alla våra engagerade 

medarbetare som varje dag arbetar som ett team för att serva 

våra kunder och ta Alimak Group till nästa nivå. Tack! 

 

 

 

 

Ole Kristian Jødahl, VD och koncernchef
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Koncernresultat 

  

 

JANUARI – MARS  

Orderingången under perioden minskade med 8% till 

1 729 MSEK (1 870), främst på grund av en lägre 

orderingång inom Facade Access-divisionen. 

Orderingången var i linje med omsättningen i kvartalet. 

Intäkterna minskade med 1% till 1 736 MSEK (1 745). 

Industrial-divisionen levererade stark tillväxt, medan 

Construction-divisionen redovisade lägre intäkter på grund 

av en svag orderingång under fjärde kvartalet 2023.  

Justerad EBITA uppgick för perioden till 285 MSEK (289), 

motsvarande en marginal på 16,4% (16,6). Redovisad 

EBITA uppgick till 281 MSEK (286). Jämförelsestörande 

poster uppgick till -4 MSEK (-3) för perioden, främst 

hänförligt till nedläggningen av Facade Access 

monteringsanläggning i Tyskland. 

 

  

Avskrivningar på immateriella tillgångar uppgick för 

perioden till 53 MSEK (38).  

EBIT uppgick för perioden till 228 MSEK (248).  

Finansnettot uppgick till -50 MSEK (-82). Räntenettot 

uppgick till -52 MSEK (-69), leasingavtal till -3 MSEK (-3) 

och resterande avser valutafluktuationer. Det minskade 

räntenettot är relaterat till den lägre skuldsättningen.  

Skattekostnaden för perioden var 46 MSEK (42), 

motsvarande en skattesats på 26,1% (25,2). 

Periodens resultat uppgick till 131 MSEK (124).  

Vinst per aktie, före utspädning, uppgick till 1,24 SEK 

(1,72) och efter utspädning till 1,24 SEK (1,72). 

 

Facade Access Construction
HS&PS Industrial
Wind

Intäkter per division

Facade Access Construction
HS&PS Industrial
Wind

EBITA per division 2024 2023

Orderingång, MSEK 1 729 1 870

Förändring, MSEK -141 818

Förändring, % -7.5% 77.7%

Varav:

Volym & pris, % -7.1% 6.0%

Kursdifferens, % -0.4% 6.3%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 65.4%

2024 2023

Intäkter, MSEK 1 736 1 745

Förändring, MSEK -9 809

Förändring, % -0.5% 86.4%

Varav:

Volym & pris, % -0.4% 12.1%

Kursdifferens, % -0.1% 7.3%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 67.1%

2024 2023

EBITA just., MSEK 285 289

Förändring, MSEK -4 182

Förändring, % -1.5% 169.3%

Varav:

Volym & pris, % -1.6% 48.5%

Kursdifferens, % 0.1% 5.4%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 115.4%

ORDERINGÅNG*

INTÄKTER

EBITA just.*

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Kv1

Kv1

Kv1
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Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 

214 MSEK (108), främst på grund av en bättre hantering 

av rörelsekapitalet. 

Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick för 

perioden till totalt 20 MSEK (23), varav 10 MSEK (13) var 

knutna till inköp av utrustning inom 

uthyrningsverksamheten.  

Nettoupplåningen minskade med 202 MSEK (2 672). Hela 

likviden från företrädesemissionen användes under första 

kvartalet föregående år till att återbetala skulder.  

 

  

 

 
 

FINANSIELL STÄLLNING 

Per den 31 mars 2024 uppgick total nettoskuldsättning till 

3 094 MSEK (3 566).    

Soliditeten låg på 51,7% (48,8) och belåningsgraden 

(nettolåneskuld/EBITDA) var 2,25 (3,72).  

 

MEDARBETARE 

Per den 31 mars 2024 uppgick antalet heltidsanställda i 

koncernen till 2 954 (3 012). 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 

RAPPORTPERIODEN Januari – Mars  2024 

 

Inga väsentliga händelser har inträffat under 

rapportperioden. 

 

FINANSIELLA MÅL OCH RIKTLINJER 

Se alimakgroup.com 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 

RAPPORTPERIODENS SLUT 

Inga väsentliga händelser har inträffat efter 

rapportperiodens slut. 
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Facade Access

  

Orderingången minskade med 14% till 423 MSEK (493). 

Höga räntor i Nordamerika fortsätter att skapa osäkerhet 

på marknaden, i synnerhet för projekt med en hög grad av 

komplexitet. Orderingången för utrustning ökade i EMEA 

och var stabil i APAC. Rent generellt bokade vi in fler ordrar 

i medelhöga och lågkomplexa segment samt inom 

eftermonterings- och servicesegmentet, medan BMU-

marknaden var fortsatt mycket svag. 

Intäkterna låg stabilt på 485 MSEK (485), men med en helt 

annorlunda mix jämfört med första kvartalet 2023. 

Servicesegmentet ökade inom alla geografiska områden. 

EBITA ökade till 46 MSEK (29), vilket motsvarar en EBITA-

marginal på 9,6% (6,0). Projekt avseende ny utrustning 

tecknas med goda marginalnivåer och med tillägg för 

oförutsedda kostnader. Förbättringar av organisationen 

och processerna leder till ett bättre projektgenomförande. 

Servicemarginalerna stärktes även genom prishantering 

och fokus på renovering, eftermontering och utbyten. 

Stängningen av monteringsanläggningen i Tyskland pågår 

och följer tidplanen. 

  

 

39%

61%

Utrustning Service

Andel av orderingång

62%

38%

Utrustning Service

Andel av intäkter

47%

27%

26%

EMEA APAC Americas

Orderingång per region

42%

18%

40%

EMEA APAC Americas

Intäkter per region

2024 2023

Orderingång, MSEK 423 493

Förändring, MSEK -70 228

Förändring, % -14.2% 86.0%

Varav:

Volym & pris, % -13.9% -3.3%

Kursdifferens, % -0.3% 7.1%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 82.2%

2024 2023

Intäkter, MSEK 485 485

Förändring, MSEK -1 194

Förändring, % -0.1% 66.6%

Varav:

Volym & pris, % 0.1% -0.9%

Kursdifferens, % -0.2% 8.0%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 59.5%

2024 2023

EBITA, MSEK 46 29

EBITA, % 9.5% 6.0%

Förändring, MSEK 17 25

Förändring, % 58.1% 578.5%

Varav:

Volym & pris, % 57.5% -182.4%

Kursdifferens, % 0.6% -11.4%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 772.3%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Kv1

Kv1

Kv1

ORDERINGÅNG*

EBITA*

INTÄKTER
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Construction 

  

Orderingången ökade med 3% till 484 MSEK (469) med en 

god orderingång för ny utrustning, reservdelar och service 

i de flesta regioner. Uthyrningsaktiviteten var stark, medan 

orderingången i Norden var fortsatt låg. 

Intäkterna under första kvartalet minskade med 20% till 

371 MSEK (467), som ett resultat av den svaga 

orderingången för ny utrustning i EMEA och Americas 

under fjärde kvartalet 2023.  

EBITA minskade till 39 MSEK (86), vilket motsvarar en 

marginal på 10,4% (18,5). Marginalen påverkades av de 

lägre intäkterna, vilket ledde till en låg arbetsbelastning i 

fabrikerna i Europa. Vi accelererar arbetet med att göra vår 

kostnadsbas mer flexibel. 
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40%
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48%

20%

32%

EMEA APAC Americas

Intäkter per region

2024 2023

Orderingång, MSEK 484 469

Förändring, MSEK 16 147

Förändring, % 3.3% 45.9%

Varav:

Volym & pris, % 4.0% -3.5%

Kursdifferens, % -0.7% 5.2%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 44.2%

2024 2023

Intäkter, MSEK 371 467

Förändring, MSEK -95 197

Förändring, % -20.4% 72.8%

Varav:

Volym & pris, % -20.3% 19.7%

Kursdifferens, % -0.1% 6.9%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 46.2%

2024 2023

EBITA, MSEK 39 86

EBITA, % 10.4% 18.5%

Förändring, MSEK -48 45

Förändring, % -55.1% 108.0%

Varav:

Volym & pris, % -54.9% 69.3%

Kursdifferens, % -0.3% 4.8%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 33.8%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Kv1

Kv1

Kv1
EBITA*

INTÄKTER

ORDERINGÅNG*
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Height Safety & Productivity Solutions

  

Orderingången minskade med 4% till 336 MSEK (350), 

vilket ska ställas mot ett högt jämförelsetal motsvarande 

period föregående år, och även som en följd av ett något 

kortare kvartal. Efterfrågan från segmenten lyft- och 

hanteringsspecialister samt personhissar stod sig väl i en 

generellt fortsatt utmanande marknad. 

Intäkterna under kvartalet minskade med 2% till 354 MSEK 

(362). I en verksamhet där ordrar snabbt konverteras till 

intäkter är trenderna samma som för orderingången. 

EBITA minskade till 61 MSEK (75), vilket motsvarar en 

marginal på 17,4% (20,8). Minskningen beror på 

förändringen av allokeringen av centrala kostnader, vilket 

även kommer även att påverka andra kvartalet.  
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70%
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29%
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Intäkter per region

2024 2023

Orderingång, MSEK 336 350

Förändring, MSEK -14 350

Förändring, % -3.9% 100.0%

Varav:

Volym & pris, % -4.3% -

Kursdifferens, % 0.5% -

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 100.0%

2024 2023

Intäkter, MSEK 354 362

Förändring, MSEK -8 362

Förändring, % -2.2% 100.0%

Varav:

Volym & pris, % -2.7% -

Kursdifferens, % 0.5% -

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 100.0%

2024 2023

EBITA, MSEK 61 75

EBITA, % 17.4% 20.8%

Förändring, MSEK -14 75

Förändring, % -18.5% 100.0%

Varav:

Volym & pris, % -18.8% -

Kursdifferens, % 0.4% -

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 100.0%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

EBITA*
Kv1

ORDERINGÅNG*
Kv1

INTÄKTER
Kv1
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Industrial

  

Orderingången minskade med 12% till 328 MSEK (372) på 

grund av en lägre försäljning av utrustning till linhissar. 

Divisionens försäljningspipeline är däremot fortsatt stark 

och med goda tillväxtmöjligheter. Reservdelar och 

servicetjänster ökade i alla regioner.  

Intäkterna ökade med 27% till 397 MSEK (311). Flera 

viktiga utrustningsenheter levererades under kvartalet 

inom segmenten cement, olja och gas, samt hamnar. 

Eftermarknad fortsatte att öka i linje med vår strategi och 

vårt fokus på detta segment.     

EBITA ökade till 106 MSEK (74), vilket motsvarar en 

marginal på 26,6% (23,6). Rekordresultatet drevs av 

volym, starkt projektgenomförande och hög 

eftermarknadsaktivitet.   

 

  

  

37%

63%

Utrustning Service

Andel av orderingång

48% 52%

Utrustning Service

Andel av intäkter

38%

20%

42%

EMEA APAC Americas

Orderingång per region

48%

24%

28%

EMEA APAC Americas

Intäkter per region

2024 2023

Orderingång, MSEK 328 372

Förändring, MSEK -43 34

Förändring, % -11.7% 10.1%

Varav:

Volym & pris, % -10.7% 5.2%

Kursdifferens, % -1.0% 4.9%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 0.0%

2024 2023

Intäkter, MSEK 397 311

Förändring, MSEK 85 74

Förändring, % 27.4% 31.1%

Varav:

Volym & pris, % 28.1% 24.8%

Kursdifferens, % -0.7% 6.4%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 0.0%

2024 2023

EBITA, MSEK 106 74

EBITA, % 26.6% 23.6%

Förändring, MSEK 32 28

Förändring, % 43.5% 61.0%

Varav:

Volym & pris, % 43.8% 56.7%

Kursdifferens, % -0.2% 4.3%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 0.0%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Wind

  

Orderingången minskade med 16% till 175 MSEK (208), 

vilket ska ställas mot ett högt jämförelsetal motsvarande 

period föregående år. 

Intäkterna ökade med 1% till 153 MSEK (151). Segmenten 

stegar, fallskyddssystem och personlig skyddsutrustning 

bidrog positivt. Servicesegmentet var särskilt god i EMEA. 

EBITA ökade till 30 MSEK (25), vilket motsvarar en 

marginal på 19,8% (16,5). Den goda EBITA-marginalen 

stöddes av en gynnsam produktmix. 

  

  

67%

33%

Utrustning Service

Andel av orderingång

67%

33%

Utrustning Service

Andel av intäkter

55%

15%

30%

EMEA APAC Americas

Orderingång per region

60%
14%

26%

EMEA APAC Americas

Intäkter per region

2024 2023

Orderingång, MSEK 175 208

Förändring, MSEK -33 79

Förändring, % -15.7% 61.8%

Varav:

Volym & pris, % -15.3% 50.3%

Kursdifferens, % -0.4% 11.5%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 0.0%

2024 2023

Intäkter, MSEK 153 151

Förändring, MSEK 2 14

Förändring, % 1.2% 10.5%

Varav:

Volym & pris, % 1.1% 3.5%

Kursdifferens, % 0.1% 7.0%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 0.0%

2024 2023

EBITA, MSEK 30 25

EBITA, % 19.8% 16.5%

Förändring, MSEK 5 9

Förändring, % 21.5% 57.1%

Varav:

Volym & pris, % 19.2% 49.1%

Kursdifferens, % 2.3% 8.0%

Förvärv & avyttringar, % 0.0% 0.0%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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FÖRSÄKRAN 

Den verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Stockholm 25 april 2024 

Alimak Group AB org.nr 556714-1857 

 

 

Ole Kristian Jødahl  

Styrelseledamot 

VD och koncernchef 
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Resultaträkning i sammandrag, 
koncernen 

  

 

  

MSEK Not Kv1 2024 Kv1 2023

Intäkter 2 1 736 1 745

Kostnad sålda varor -1 038 -1 049

Bruttoresultat 698 696

Totala rörelsekostnader -470 -448

Andelar i intresseföretags resultat 0 0

Rörelseresultat (EBIT) 228 248

Finansiella intäkter 177 114

Finansiella kostnader -227 -196

Resultat före skatt (EBT) 178 166

Skatter -46 -42

Periodens resultat 131 124

Hänförligt till moderbolagets ägare 131 124

Vinst per aktie, före utspädning, SEK* 1.24 1.72

Vinst per aktie, efter utspädning, SEK* 1.24 1.72

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte kommer att återföras till periodens resultat

Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner -30 -6

Skatt avseende omvärdering av pensionsplaner 8 1

Summa -22 -5

Poster som kan återföras till periodens resultat

Valutaomräkningsdifferenser 291 23

Förändring I verkligt värde på kassaflödessäkringar -8 3

Skatter hänförliga till förändringar av verkligt värde på kassaflödessäkringar 2 -1

Summa 285 26

Övrigt totalresultat 263 21

Summa totalresultat 394 145

Hänförligt till moderbolagets ägare 394 145
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Balansräkning i sammandrag, 
koncernen  

 

  

MSEK 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023

TILLGÅNGAR

Goodwill och övriga immateriella tillgångar 8 674 8 702 8 420

Materiella anläggningstillgångar 653 633 659

Nyttjanderättstillgångar 320 316 274

Uppskjuten skattefordran 171 170 160

Finansiella och övriga anläggningstillgångar 270 229 182

Summa anläggningstillgångar 10 088 10 050 9 695

Varulager 1 233 1 224 1 186

Avtalstillgångar 356 390 338

Kundfordringar 1 379 1 360 1 330

Övriga fordringar 233 396 217

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 158 137 143

Kortfristiga placeringar 31 53 35

Likvida medel 728 733 739

Summa omsättningstillgångar 4 119 4 295 3 987

SUMMA TILLGÅNGAR 14 208 14 344 13 683

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7 349 6 998 6 955

Långfristiga låneskulder 3 509 4 000 3 579

Leasingskulder 213 204 180

Uppskjutna skatteskulder 884 908 876

Övriga långfristiga skulder 307 592 273

Summa långfristiga skulder 4 913 5 705 4 907

Kortfristiga låneskulder 30 37 28

Leasingskulder 102 111 92

Avtalsskulder 300 68 326

Leverantörsskulder 455 479 436

Övriga kortfristiga skulder 1 058 945 938

Summa kortfristiga skulder 1 945 1 641 1 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 208 14 344 13 683
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Förändring eget kapital i sammandrag, 
koncernen 

  
   

MSEK

Aktie-

kapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Omräknings-

reserv

Säkrings-

reserv

Balanserad 

Vinst 

inklusive 

periodens 

resultat

Totalt eget 

kapital

Ingående balans, 1 jan 2023 1 2 871 487 0 1 018 4 377

Periodens resultat - - - - 124 124

Förändringar av verkligt värde - - - 3 - 3

Omvärdering av pensionsplaner - - - - -6 -6

Skatt hänförlig till omvärderingar - - - -1 1 1

Omräkningsdifferenser - - 23 - - 23

Periodens totalresultat - - 23 3 119 144

Nyemission¹ 1 2 475 - - - 2 476

Utgående balans, 31 mar 2023 2 5 346 510 3 1 137 6 998

Periodens resultat - - - - 391 391

Förändringar av verkligt värde - - - -14 - -14

Omvärdering av pensionsplaner - - - - 34 34

Skatt hänförlig till omvärderingar - - - - -7 -7

Omräkningsdifferenser - - -186 - - -186

Periodens totalresultat - - -186 -14 418 218

Förvärv av egna aktier - - - - -75 -75

Utställda köpoptioner - 5 - - - 5

Utgående balans, 31 dec 2023 2 5 352 324 -10 1 286 6 955

Ingående balans, 1 jan 2024 2 5 352 324 -10 1 286 6 955

Periodens resultat - - - - 131 131

Förändringar av verkligt värde - - - -8 - -8

Omvärdering av pensionsplaner - - - - -30 -30

Skatt hänförlig till omvärderingar - - - 2 8 10

Omräkningsdifferenser - - 291 - - 291

Periodens totalresultat - - 291 -6 110 394

Utgående balans 31 mar 2024 2 5 352 615 -17 1 395 7 349

²Nyemission av 53 415 250 aktier till priset 46,80 kronor per aktie slutfördes genom registrering den 27 april 2023. Övrigt tillskjutet kapital redovisas netto efter emissionskostnader 

om 20 MSEK. 
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Kassaflödesanalys, koncernen

 

  

MSEK Kv1 2024 Kv1 2023

Den löpande verksamheten:

Resultat före skatt 178 166

Avskrivningar och nedskrivningar 111 92

Övriga icke kassaflödespåverkande poster 27 -17

Betald inkomstskatt -42 -36

273 205

Förändringar av rörelsekapital:

Förändring av varulager 0 -24

Förändring av avtalstillgångar -3 -48

Förändring av kortfristiga fordringar -64 -74

Förändring av kortfristiga skulder 8 49

-60 -97

Kassaflöde från den löpande verksamheten 214 108

Investeringsverksamheten:

Inköp av immateriella tillgångar -1 0

Inköp av materiella tillgångar -19 -23

Netto förändring av kortfristiga finansiella investeringar 2 -15

Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 -38

Finansieringsverksamheten:

Företrädesemission, netto 0 2 497

Amortering av lån -202 -2 672

Förändring kontokredit 0 -1

Amortering av leasingskuld -31 -31

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -233 -207

Nettoförändring av likvidamedel -37 -137

Likvida medel vid periodens början 739 869

Valutakursdifferens i likvida medel 27 1

Likvida medel vid periodens slut 728 733

Kassaflöde före förändringar

i rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
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Nyckeltal

 

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

RESULTATPOSTER

Orderingång* 1 729 1 696 1 678 1 782 1 870

Intäkter 1 736 1 838 1 730 1 784 1 745

EBITDA* 339 321 369 343 340

EBITA just.* 285 288 279 295 289

EBITA just.%* 16.4% 15.7% 16.1% 16.5% 16.6%

EBITA* 281 258 312 288 286

EBIT 228 205 256 236 248

Periodens resultat 131 121 141 130 124

Jämförelsestörande poster* -4 -30 34 -6 -3

Periodens totalresultat, MSEK 394 -250 31 449 145

BALANSPOSTER

Totala tillgångar, MSEK 14 208 13 683 14 497 14 931 14 344

Sysselsatt kapital, MSEK* 10 443 10 059 10 692 11 036 10 564

Eget kapital 7 349 6 955 7 291 7 254 6 998

Nettoskuld* 3 094 3 105 3 401 3 782 3 566

Goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar 8 674 8 420 8 792 9 005 8 702

Sysselsatt kapital, goodwill exkluderat* 4 353 4 177 4 593 4 841 4 600

Rörelsekapital* 1 815 1 655 2 006 2 192 1 980

Likvida medel 728 739 690 714 733

KASSAFLÖDESPOSTER

Kassaflöde från rörelsekapitalet -60 278 118 -23 -97

Kassaflöde från den löpande verksamheten 214 363 390 206 108

Periodens kassaflöde -37 80 -13 -43 -137

Avskrivningar av materiella anläggningstillgågnar -58 -63 -57 -55 -54

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgågnar -53 -54 -56 -52 -38

Anskaffning av immateriella anläggningstillgångar -1 -2 -2 -1 0

Anskaffning av materiella anläggningstillgångar -19 -70 -44 -48 -23

Rullande 12 månader

Orderingång* 6 886 7 027 6 726 6 134 5 601

Intäkter 7 088 7 097 6 662 6 027 5 321

EBITDA* 1 372 1 374 1 342 1 126 958

EBITA just.* 1 146 1 150 1 080 951 797

EBITA just.%* 16.2% 16.2% 16.2% 15.8% 15.0%

EBITA* 1 140 1 145 1 124 929 782

EBIT 924 945 949 800 695

Periodens resultat 522 515 524 461 430

Jämförelsestörande poster* -6 -5 44 -22 -16

Periodens totalresultat 625 365 681 901 725

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 173 1 067 997 742 572

Periodens kassaflöde -13 -113 280 396 484

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

NYCKELTAL MSEK
2024 2023
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Nyckeltal (forts.)

 

 

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

TILLVÄXT (Jämfört med föregående år)

Orderingång*, totalt % -7.5 21.6 54.5 42.6 77.7

Orderingång*, organisk % -7.1 -1.7 -4.0 -15.2 6.0

Orderingång*, förvärv % 0.0 22.1 55.1 52.8 65.4

Intäkter, totalt % -0.5 31.0 58.0 65.4 86.4

Intäkter,organisk % -0.4 4.3 0.7 1.4 12.1

Intäkter, förvärv % 0.0 25.0 53.1 58.6 67.1

FINANSIELLA NYCKELTAL

Bruttomarginal % 40.2 40.4 38.8 39.8 39.9

EBITDA-marginal* % 19.4 17.5 21.4 19.3 19.5

EBITA-marginal* % 16.2 14.0 18.1 16.2 16.4

Rörelsekostnader % av intäkter 27.1 29.2 24.0 26.6 25.7

Av- och nedskrivningar % av intäkter 6.4 6.3 6.5 6.0 5.2

Investergingar % av intäkter 1.1 3.9 2.7 2.8 1.3

Soliditet*, % 51.7 50.8 50.3 48.6 48.8

Avkastning på eget kapital*, % 7.3 9.1 7.2 6.4 6.1

Avkastning på sysselsatt kapital*, % 8.8 8.9 9.9 9.6 10.0

Avkastning på sysselsatt kapital exklusive goodwill*, % 20.5 20.8 18.2 21.8 22.6

Nettoskuld/EBITDA*, kvot 2.25 2.26 2.53 3.36 3.72

Räntetäckningsgrad*, ggr 3.4 3.1 3.7 3.7 3.2

NYCKELTAL PER AKTIE

Antal aktier, tusentals 107 573 107 573 107 573 107 573 107 380

Utdelning per aktie - - - 1.82 -

Vinst per aktie, före utspädning, SEK 1.24 1.13 1.32 1.21 1.72

Vinst per aktie, efter utspädning, SEK 1.24 1.13 1.32 1.21 1.72

Vinst per aktie just., före och efter utspädning*, SEK 1.66 1.72 1.46 1.61 2.11

Eget kapital per aktie* 68.32 64.65 67.78 67.43 65.17

Kassaflöde per aktie* -0.34 0.75 -0.12 -0.40 -1.27

ÖVRIGT

Antal anställda - Heltidsekvivalenter 2 954 2 956 2 977 2 964 3 012

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner 

2024 2023
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Historiska kvartalsdata 2022 – 2024 

 

Efter förvärvet av Tractel tillkom under fjärde kvartalet 2022 en ny division: Height Safefy & Productivity Solutions. 

Divisionerna Facade Access och Construction har också påverkats av förvärvet av Tractel och inkluderar nu delar från 

förvärvet. Historiska data har inte justerats till följd av förvärvet av Tractel.  

 

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Orderingång*

Facade Access 423 512 376 433 493 364 345 416 265

Construction 484 319 489 476 469 494 297 354 321

Height Safety & Productivity Solutions 336 357 351 350 350 111 - - -

Industrial 328 384 328 373 372 309 322 334 338

Wind 175 141 152 187 208 117 122 146 129

Eliminering av försäljning mellan divisioner -18 -18 -18 -37 -21 - - - -

Totalt 1 729 1 696 1 678 1 782 1 870 1 396 1 086 1 249 1 053

Intäkter

Facade Access 485 505 507 495 485 443 325 313 291

Construction 371 440 440 402 467 387 351 338 270

Height Safety & Productivity Solutions 354 349 326 373 362 111 - - -

Industrial 397 404 331 339 311 333 275 294 238

Wind 153 166 169 188 151 129 143 133 137

Eliminering av försäljning mellan divisioner -24 -26 -42 -13 -32 - - - -

Totalt 1 736 1 838 1 730 1 784 1 745 1 403 1 095 1 078 936

EBITA*

Facade Access 46 30 40 26 29 34 12 6 4

Construction 39 76 82 71 86 73 65 64 41

Height Safety & Productivity Solutions 61 64 51 79 75 30 - - -

Industrial 106 95 73 81 74 69 50 52 46

Wind 30 25 33 38 25 12 22 19 16

Jämförelsestörande poster -4 -30 34 -6 -3 19 -32 - -

Totalt 281 258 312 288 286 237 118 141 107

EBIT

Facade Access 22 8 18 7 18 23 10 5 2

Construction 32 69 75 63 80 70 64 63 41

Height Safety & Productivity Solutions 42 46 31 58 61 23 - - -

Industrial 105 94 72 81 73 68 50 51 45

Wind 27 18 26 32 19 6 16 13 10

Jämförelsestörande poster* -4 -30 34 -4 -3 19 -32 - -

Totalt 228 205 256 236 248 208 107 132 98

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

2023
MSEK

20222024
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Finansiella mått Brygga 

 

 

 

 

MSEK Kv1 2024 Kv1 2023

EBIT 228 248

Återläggs:

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgågnar 53 38

EBITA* 281 286

Återläggs:

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 58 54

EBITDA* 338 340

EBITA* 281 286

Återläggs:

Jämförelsestörande poster 4 3

EBITA just.* 285 289

MSEK Kv1 2024 Kv1 2023

Årets resultat 131 124

Återläggs:

Jämförelsestörande poster 4 3

Förvärvsrelaterade avskrivningar 53 34

Skatteeffekt återlagda poster -12 -8

Årets resultat just. 176 153

Antal aktier just 106 72

Vinst per aktie just.* 1.66 2.11

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

MSEK 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023

Långfristiga räntebärande skulder 3 510 4 000 3 579

Kortfristiga räntebärande skulder 30 37 28

Långfristiga leasingskulder 213 204 180

Kortfristiga leasingskulder 102 111 92

Avdrag för:

Långfristiga räntebärande fordringar 0 2 0

Kortfristiga räntebärande fordringar 31 52 36

Likvida medel 728 733 739

Nettoskuld 3 094 3 566 3 105

Nettoskuld 3 094 3 566 3 105

Addera:

Eget kapital 7 349 6 998 6 955

Sysselsatt kapital 10 443 10 564 10 059
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Resultaträkning i sammandrag, 
moderbolaget 

 

 

MSEK Kv1 2024 Kv1 2023

Nettoomsättning 1 0

Rörelsekostnader -5 -9

Rörelseresultat (EBIT) -4 -8

Finansiella intäkter 263 142

Finansiella kostnader -247 -121

Resultat efter finansiella poster 12 13

Förändring i obeskattade reserver - -

Koncernbidrag - -

Resultat före skatt (EBT) 12 13

Skatter -2 -2

Periodens resultat 9 11

Övrigt totalresultat - -

Periodens totalresultat 9 11
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Balansräkning i sammandrag, 
moderbolaget 

 

MSEK 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 5 198 1 898 5 198

Långfristiga fordringar på koncernföretag 3 458 0 3 329

Övriga anläggningstillgångar 40 11 17

Summa anläggningstillgångar 8 696 1 909 8 544

Omsättningstillgångar

Fordringar på koncernföretag 927 8 125 867

Övriga kortfristiga fordringar 19 32 27

Likvida medel 10 33 77

Summa  omsättningstillgångar 956 8 190 971

SUMMA TILLGÅNGAR 9 652 10 099 9 515

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6 027 5 881 6 018

Obeskattade reserver 101 101 101

Långfristiga räntebärande skulder 3 458 3 383 3 329

Skulder till koncernföretag 0 690 20

Övriga kortfristiga skulder 65 44 47

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 652 10 099 9 515
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Noter 

NOTE 1. REDOVISNINGSPRINCIPER 

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Samma redovisnings- och 

värderingsprinciper har tillämpats som i den senaste årsredovisningen med undantag för nya och reviderade standarder 

och tolkningar som trädde i kraft den 1 januari 2024. Mått som inte följer IFRS redovisas också i rapporten, eftersom de 

anses vara viktiga kompletterande mått på Alimak Groups resultat. Definitionen av dessa finns på sidan 23 i denna rapport, 

och på sidan 18 i denna rapport visas övergången från IFRS-mått till mått som inte följer IFRS. 

Alimak Group AB är moderbolag i Alimak Group. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och standarden RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell 

rapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste 

årsredovisningen.  

I årsredovisningen finns en detaljerad beskrivning av koncernens risker och osäkerhetsfaktorer. Det har inte skett några 

betydande förändringar av riskerna sedan årsredovisningen för 2023 publicerades den 19 mars 2024. 

Samtliga belopp anges i MSEK utan decimaler, och det kan därmed uppstå avrundningsdifferenser. Historiska perioder 

har justerats i enlighet med detta.  

NOTE 2. FÖRDELNING AV INTÄKTER 

 

  

MSEK Kv1 2024 Kv1 2023

EMEA 888 844

APAC 285 304

Americas 563 596

Totalt 1 736 1 745

Över tiden

Facade Access 298 369

Construction 77 78

Height Safety & Productivity Solutions - -

Industrial 24 22

Wind - -

Totalt över tiden 399 469

Vid en tidpunkt

Facade Access 186 117

Construction 294 389

Height Safety & Productivity Solutions 354 362

Industrial 373 290

Wind 153 151

Eliminering av försäljning mellan divisioner -24 -32

Totalt vid en tidpunkt 1 337 1 276

Totalt 1 736 1 745
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NOTE 3. SEGMENTSRAPPORTERING 

 

 

  

MSEK
Facade 

Access
Construction HS&PS Industrial Wind

Eliminering av 

försäljning 

mellan 

divisioner

Jämförelsestöra

nde poster
Övrigt

Koncernen 

totalt

Intäkter 485 371 354 397 153 -24 - - 1 736

EBITA* 46 39 61 106 30 - -4 2 281

EBITA* % 9.5 10.4 17.4 26.6 19.8 - - - 16.2

Kundfordringar 390 299 276 288 126 - - - 1 379

Varulager & Avtalstillgångar 467 468 313 238 103 - - - 1 589

Leverantörsskulder -161 -96 -72 -70 -56 - - - -455

Övriga fordringar/skulder -346 -131 -84 -94 -25 - - -17 -698

Rörelsekapital 350 540 433 362 147 - - -17 1 815

Investeringar 2 11 1 2 1 - - 4 20

MSEK
Facade 

Access
Construction HS&PS Industrial Wind

Eliminering av 

försäljning 

mellan 

divisioner

Jämförelsestöra

nde poster
Övrigt

Koncernen 

totalt

Intäkter 485 467 362 311 151 -32 - - 1 745

EBITA* 29 86 75.3 74 25 - -3 - 286

EBITA* % 6.0 18.5 20.8 23.6 16.5 - - - 16.4

Kundfordringar 426 302 266 234 132 - - - 1 360

Varulager & Avtalstillgångar 496 429 334 242 113 - - - 1 614

Leverantörsskulder -184 -110 -81 -52 -52 - - - -479

Övriga fordringar/skulder -235 -21 -137 -99 -6 - - -18 -516

Rörelsekapital 504 601 382 325 187 - - -18 1 980

Investeringar 2 13 1 0 2 - - 4 23

Kv1 2024

Kv1 2023
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NOTE 4. FINANSIELLA INSTRUMENT 

 

  

 

 

Nivå 1 - offererade priser på aktiva marknader för 
identiska finansiella instrument 
 
Nivå 2 - indata annat än offererade priser som ingår i 
nivå 1 som går att observera för finansiella 
instrument, antingen direkt (dvs. som priser) eller 
indirekt (dvs. de härstammar från priser) 
 
Nivå 3 - indata för finansiella instrument som inte 
baseras på observerbara marknadsdata (icke-
observerbara indata) 
 
Valutaderivat värderas till verkligt värde genom att 
dra av skillnaden mellan den kontrakterade 
terminskursen och den kurs som kan tillskrivas på 
balansdagen för kontraktets återstående löptid.  
 
Övriga långfristiga skulder är hänförliga till 
tilläggsköpeskillingen för förvärvet av Tall Crane 
Equipment Ltd och har beräknats utifrån 
måluppfyllnad och är nuvärdesdiskonterade. 

 

NOTE 5. FÖRVÄRV 

Inga betydande förvärv har gjorts under 2024. 

NOTE 6. STÄLLDA PANTER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER 

Per den 31 mars 2024 uppgick de högsta potentiella framtida betalningarna som Alimak Group kan komma att behöva göra enligt 

utfärdade finansiella garantier till sammanlagt 799 MSEK (31 mars 2023: 714 MSEK) varav 799 MSEK (31 mars 2023: 713 MSEK) avser 

försäkran om skadeslöshet för åtaganden gentemot kunder. Ställda säkerheter uppgick till sammanlagt 37 MSEK (31 mars 2023, 

37 MSEK). 

  

31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023

FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Derivat 1 8 7

Övriga finansiella fordringar 1 805 1 887 1 645

Likvida medel 728 733 739

Summa 2 535 2 629 2 391

FINANSIELLA SKULDER

Derivat 10 4 3

Räntebärande skulder 3 539 4 039 3 607

Övriga finansiella skulder 1 228 1 165 1 177

Summa 4 778 5 208 4 788

Redovisat värde
MSEK

Räntesatsen på de räntebärande skulderna är i enlighet med marknadsmässiga villkor per den 31 mars 2024 och 

det verkliga värdet på balansdagen i allt väsentligt motsvaras av det redovisade värdet.

31 mar 2024 Nivå 2 Nivå 3

Finansiella tillgångar

Valutaderivat 1 -

Totalt 1 -

Finansiella skulder

Valutaderivat 10 -

Övriga långfristiga skulder - 39

Totalt 10 39

31 mar 2023 Nivå 2 Nivå 3

Finansiella tillgångar

Valutaderivat 8 -

Totalt 8 -

Finansiella skulder

Valutaderivat 4 -

Övriga långfristiga skulder - 87

Totalt 4 87

FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER TILL VERKLIGT VÄRDE
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DEFINITIONER 

Alimak Group presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak Group anser att dessa mått ger 

värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av trender och bolagets prestation. 

Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. 

Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS.  

 

Rullande 12 månader (R12M) 

Siffrorna för de senaste tolv månaderna räknat bakåt från 

rapporteringsperioden.  
 

Genomsnittligt antal aktier 

Viktat genomsnittligt antal utestående aktier under perioden samt 

potentiella ytterligare aktier. 
 

Resultat per aktie 

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier före 

och efter utspädning, i enlighet med IAS 33. 
 

EBITA  

Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar. 
 

EBITA just.  

Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar. 

Jämförelsestörande poster återförs. 

 
Just. EBITA % 

Justerad EBITA i relation till nettointäkterna. 
 

EBITDA  

Rörelseresultat före avskrivningar av materiella och immateriella 

tillgångar.  
 

Soliditet  

Eget kapital i procent av totala tillgångar. 
 

Eget kapital per aktie  

Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier i slutet av 

perioden. 
 

Nettoskuld  

Räntebärande skulder minus likvida medel.  

 

Räntetäckningsgrad  

Rörelseresultat i förhållande till räntekostnader.  
 

Jämförelsestörande poster (IAC) 

Resultatposter av engångskaraktär såsom förvärvsrelaterade 

kostnader, omstruktureringskostnader eller andra poster med en 

betydande inverkan på resultatet och av vikt för att förstå 

resultatutvecklingen. Justering av dessa poster ger en bättre 

förståelse för bolagets underliggande operativa verksamhet. 
 

Justerat nettoresultat 

Resultat efter skatt justerat för jämförelsestörande poster och 

förvärvsrelaterade avskrivningar, netto efter skatt. 

 
Justerat resultat per aktie  

Resultat efter skatt justerat för jämförelsestörande poster och 

förvärvsrelaterade avskrivningar, netto efter skatt i förhållande till 

genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, i enlighet med 

IAS 33. 
 

Nettoskuld/EBITDA-kvot 

Räntebärande skulder netto (exklusive aktieägarlån) och 

tillgångar samt likvida medel.  
 

Nettoskuld/eget kapital-kvot 

Nettoskuld i relation till eget kapital. 
 

Organisk tillväxt  

Tillväxt justerad för förvärv/avyttringar och valutaeffekter.  

 

Rörelsemarginal (EBIT i %)  

Rörelseresultat (EBIT) som procent av intäkter under perioden.  

 

Rörelseresultat (EBIT) 

Resultat före finansiella poster och skatt.  
 

Orderingång  

Alla ordrar där avtal tecknats under den aktuella 

redovisningsperioden och som bekräftats. Orderingång kan inte 

med säkerhet användas för att förutsäga framtida intäkter eller 

rörelseresultat. Ordrar kan annulleras, försenas eller modifieras av 

kunden. Annullerade ordrar påverkar rapporterad orderingång om 

de annulleras under bokningsåret.  

 

Avkastning på sysselsatt kapital  

Rörelseresultat (EBIT), värde av rullande 12-månader, i procent 

av genomsnittligt sysselsatt kapital. Med sysselsatt kapital menas 

nettoskuld plus eget kapital plus aktieägarlån. Genomsnittligt 

sysselsatt kapital beräknas som genomsnittet av innehaven per 

1 april, 30 juni, 30 september, 31 december och 31 mars. 

 

Avkastning på eget kapital  

Resultat efter skatt för perioden, värde av rullande 12-månader, i 

procent av genomsnittligt eget kapital exklusive aktier utan 

bestämmande inflytande. 
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FINANSIELL KALENDER  

⎯ Årsstämman 2024 kommer att hållas den 29 april 2024 

⎯ Delårsrapport för andra kvartalet 2024 publiceras den 18 juli 2024 

⎯ Delårsrapport för tredje kvartalet 2024 publiceras den 29 oktober 2024 

 

Alimak Groups finansiella kalender finns tillgänglig på https://corporate.alimakgroup.com/en/investors/ 

 

INBJUDAN TILL PRESENTATION AV ALIMAK GROUPS RAPPORT  

Med anledning av delårsrapporten anordnas en telefonkonferens för investerare, analytiker och finansiell media torsdagen 

den 25 april kl. 10.00 CEST. VD Ole Kristian Jødahl och CFO Sylvain Grange kommer att presentera och kommentera 

rapporten. Presentationen hålls på engelska och kan även följas via webcast. 

Om du vill delta via webcast, använd länken nedan. Via webcast kan du ställa skriftliga frågor. 

https://ir.financialhearings.com/alimak-group-q1-report-2024 

Om du vill delta via telefonkonferensen, registrera dig via länken nedan. Efter registreringen får du ett telefonnummer och 

ett konferens-ID för att delta på konferensen. Under telefonkonferensen kan du ställa frågor muntligen.  

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50049103 

För mer information, vänligen kontakta: 

Sylvain Grange, CFO 

E-post: sylvain.grange@alimakgroup.com eller investor@alimakgroup.com  

 

Denna information är sådan information som Alimak Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 april 2024 kl. 08.00 CEST. 

Om Alimak Group 

Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete på höjd, noterat på Nasdaq 

Stockholm Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar 

för arbete på höjd, med fokus på att tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 

har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, plattformar och 

byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft 

och hantering samt en global affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 

certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm, 

26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 3 000 anställda. 

 https://corporate.alimakgroup.com/en/  

 

https://corporate.alimakgroup.com/en/investors/
https://url.uk.m.mimecastprotect.com/s/WImwC83xJCWjXLnsnsW8m
https://url.uk.m.mimecastprotect.com/s/w0NHC99yKtAmz9oIEquYn
mailto:sylvain.grange@alimakgroup.com
mailto:investor@alimakgroup.com

